Pengadaan Pembangunan Sistem Informasi Pusat 
Kontrol Pengawasan dan Pengendalian 
Manajamen Kepegawaian ASN 

Lingkup pekerjaan :  Pengadaan Pembangunan Sistem Informasi Pusat 
Kontrol Pengawasan dan Pengendalian 
Manajamen Kepegawaian ASN 

Nilai total HPS :  Rp. 635.827.500,- (Enam ratus tiga puluh lima 
juta delapan ratus dua puluh tujuh ribu lima ratus 
rupiah)  

Sumber pendanaan :  DIPA BKN Tahun Anggaran 2017 

2.2.2.2. Persyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan Peserta    

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi 
persyaratan ijin usaha perdagangan umum, klasifikasi Komputer/ Komputer dan